EDITAL Nº 059/2015 - CAV/UDESC

JOÃO FERT NETO, Diretor  Geral   do Centro de Ciências

Agroveterinárias-CAV-UDESC, no uso de suas atribuições,

 Ord   Nome   Data   Hora   Local   Área(s)   Examinadores

1 Alissa Mayla

Pereira

20/11/2015 16:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Certificação Florestal Or: Marcio Carlos Navroski   Ex2:

Maria Raquel Kanieski    Ex3:

Geedre Adriano Borsoi

2 André Luiz

Souza Brighenti

19/11/2015 16:00 Multidisciplinar 1 - Silvicultura

2 - Manejo Florestal

Or: Geedre Adriano Borsoi

Ex2: Jean Alberto Sampietro

Ex3: Lucas Dalmolin Ciarnoschi

3 Andreas

Ingobert

Raschke

18/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Fiscalização Ambiental 2 -

Avaliação Ambiental

Or: Maria Raquel Kanieski

Ex2: Daiany Augusta Paes Martins

Ex3: Philipe Ricardo Casemiro

Soares

4 Bruno

Nascimento

16/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Certificação Florestal Or: Marcio Carlos Navroski

Ex2: Maria Raquel Kanieski

Ex3: Philipe Ricardo Casemiro

Soares

5 Débora

Dalmolin

Ciarnoschi

20/11/2015 10:00 Multidisciplinar 1 - Silvicultura

2 - Manejo de Áreas

Silvestres

Or: Geedre Adriano Borsoi

Ex2: Maria Raquel Kanieski

Ex3: Jean Alberto Sampietro

6 Diego Pereira

da Rosa

11/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Licenciamento Ambiental Or: Marcio Carlos Navroski   Ex2:

Philipe Ricardo Casemiro Soares

Ex3: Vilmar Picinatto Filho

7 Eliana Turmina 04/11/2015 08:30 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Licenciamento Ambiental Or: Jean Alberto Sampietro   Ex2:

Maria Raquel Kanieski

Ex3: Helen Michels Dacoregio

8 Erasmo Luís

Tonett

13/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1- Silvicultura                       2-

Colheita Florestal

Or: Marcio Carlos Navroski

Ex2: Jean Alberto Sampietro

Ex3: Philipe Ricardo Casemiro

Soares

9 Felipe Matheus

Pinto

20/11/2015 09:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Inventário Florestal

2 - Silvicultura

Or: Philipe Ricardo Casemiro

Soares

Ex2: Thiago Floriani Stepka

Ex3: Lucas Dalmolin Ciarnoschi

10 Greicy Giordani

Salvador

13/11/2015 14:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1- Ambiência Florestal Or: Vilmar Picinatto Filho

Ex2: João Fert Neto

Ex3: Daiany Augusta Paes Martins

11 Gustavo

Friederichs

20/11/2015 16:00 Sala 01 -

Multidisciplinar

1 - Desenvolvimento

Florestal

2 - Silvicultura

Or: Martha Andreia Brand

Ex2: Jean Alberto Sampietro

Ex3: Marcio Carlos Navroski

R E S O L V E:

Publicar a composição das Bancas de Avaliação, referente ao Estágio Curricular Obrigatório do Curso de

ENGENHARIA FLORESTAL do 2º semestre de 2015, conforme segue:

12 Jhenifer Ferrari 19/11/2015 11:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Licenciamento Ambiental

2 - Fiscalização Ambiental

Or: Maria Raquel Kanieski

Ex2: Daiany Augusta Paes Martins

Ex3: Vilmar Picinatto Filho

13 Josué Afonso

Spitzner

17/11/2015 08:00 Sala 203 -

Agronomia

1- Recomposição Ambiental

2- Legislação Ambiental

Or: Luciana Magda de Oliveira

Ex2: Maria Raquel Kanieski

Ex3: Émerson Couto da Rocha

14 Luís Henrique

Ferrari

13/11/2015 08:15 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Colheita Florestal Or: Jean Alberto Sampietro

Ex2:  Philipe Ricardo Casemiro

Soares

Ex3: Marcelo Bonazza

15 Marco Antonio

Bento

16/11/2015 08:15 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Colheita Florestal           2 -

Silvicultura

Or:  Philipe Ricardo Casemiro

Soares

Ex2: Jean Alberto Sampietro

Ex3: Geedre Adriano Borsoi

16 Mateus Ventura

Hoszczaruk

13/11/2015 14:00 Sala 06 -

Multidisciplinar

1 - Inventário Florestal         2

- Silvicultura

Or:  Philipe Ricardo Casemiro

Soares

Ex2: Thiago Floriani Stepka

Ex3: Lucas Dalmolin Ciarnoschi

17 Morgana

Rosing

19/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Consultoria Ambiental

2 - Licenciamento Ambiental

Or: Maria Raquel Kanieski

Ex2: Daiany Augusta Paes Martins

Ex3: Marcos Benedito Schimalski

18 Nilton Sergio

Novack Junior

20/11/2015 08:15 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Inventário e Manejo

Florestal

2 - Operações Florestais

Or: Jean Alberto Sampietro

Ex2: Thiago Floriani Stepka

Ex3: Lucas Dalmolin Ciarnoschi

19 Rachel Boito de

Souza

20/11/2015 11:00 Sala 01 -

Multidisciplinar

1 - Licenciamento Ambiental

2 - Fiscalização Ambiental

Or: Maria Raquel Kanieski

Ex2: Geedre Adriano Borsoi

Ex3: Daiany Augusta Paes Martins

20 Thiaraju Neves

Aquino

20/11/2015 10:00 Laboratório

Informática

Engenharia

Florestal

1 - Geoprocessamento       2 -

Meio Ambiente

Or: Marcos Benedito Schimalski

Ex2: Rorai Pereira Martins Neto

Ex3: Marcielli Aparecida Borges

dos Santos

21 Valmir Milani 19/11/2015 14:00 Multidisciplinar 1 - Silvicultura

2 - Manejo Florestal

Or: Geedre Adriano Borsoi

Ex2: André Felipe Hess

Ex3: Thiago Floriani Stepka

22 Vinícius

Schappo

Hillescheim

16/11/2015 10:00 Sala 05 -

Multidisciplinar

1 - Inventário e Manejo

Florestal

2 - Operações Florestais

Or: Jean Alberto Sampietro

Ex2: Thiago Floriani Stepka

Ex3: Marcelo Bonazza

Lages(SC), 04 de Novembro de 2015.

João Fert Neto

Diretor Geral do CAV/UDESC